

単 価 合 意 書

令和7年1月14日に契約したR6目吹管内左岸河川維持工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のりと合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月20日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野光則

受注者 住所 千葉県野田市東金野井957番地の1

氏名 松浦建設株式会社 代表取締役 松浦 信一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		52,307,864	
除草工		式	1		40,530,460	
堤防除草工		式	1		40,530,460	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無	m2	164,000	36.04	5,910,560	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	3,610,000	9.59	34,619,900	
高水敷除草工		式	0		0	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	0	9.59	0	
堤防養生工		式	1		169,068	
堤防除草工		式	1		53,167	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無	m2	800	36.49	29,192	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド	m2	2,500	9.59	23,975	
集草工		式	1		42,510	
集草	ハンドガイド	m2	800	22.7	18,160	
集草	ハンドガイド	m2	2,500	9.74	24,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
芝養生工		式	1		73,391	
抜根	抜根+集草	m2	900	68.29	61,461	
施肥	普通化成N8-P8-k8 肥料使用量 300kg/万m2	m2	1,000	11.93	11,930	
伐木工		式	1		3,483,590	
伐木除根工		式	1		3,483,590	
伐木運搬(枝)	枝	m3	247	5,602	1,383,694	
伐木運搬(根)	枝	m3	21	4,993	104,853	
伐木運搬(竹)	枝	m3	61	5,602	341,722	
処分費	枝	m3	247	3,781	933,907	
処分費	根	m3	21	9,547	200,487	
処分費	竹	m3	61	8,507	518,927	
清掃工		式	1		1,184,210	
塵芥処理工		式	1		1,184,210	
堆積塵芥収集(機械処理)	運搬距離6.5km以下	m3	10	3,789	37,890	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堆積塵芥収集(人力処理)	運搬距離6.5km以下	m3	100	8,568	856,800	
処分費	コンクリート殻<無筋>	t	258.5	1,120	289,520	
維持工		式	1		6,345,243	
雑工		式	1		5,667,008	
特殊作業員		人	15	24,611	369,165	
普通作業員		人	100	23,528	2,352,800	
特殊運転手		人	15	27,645	414,675	
一般運転手		人	15	22,547	338,205	
[損料]バックホ(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3(平積0.2m3)	台/日	5	6,339	31,695	
[損料]フルター(普3t)	普通 3t	台/日	5	5,284	26,420	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積2.9t吊	台/日	5	8,925	44,625	
[損料]タンクトラック(2t)	2t	台/日	5	4,645	23,225	
[損料]タンクトラック(4t)	4t	台/日	5	6,971	34,855	
燃料費	軽油1.2号	L	500	128.8	64,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
菅生越流堤		式	1		295,218	
水路の除草		式	1		422,752	
看板の補修		式	1		1,248,973	
緊急対策工		式	1		678,235	
特殊作業員		人	5	24,611	123,055	
普通作業員		人	5	23,528	117,640	
特殊運転手		人	5	27,645	138,225	
一般運転手		人	5	22,547	112,735	
[損料]バックホ(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)	台/日	5	6,339	31,695	
[損料]フルター(普3t)	普通 3t	台/日	5	5,284	26,420	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積 2.9t吊	台/日	5	8,925	44,625	
[損料]タンクトラック(2t)	2t	台/日	5	4,645	23,225	
[損料]タンクトラック(4t)	4t	台/日	5	6,971	34,855	
燃料費	軽油1.2号	L	200	128.8	25,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		595,293	
工事用道路工		式	1		595,293	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		595,293	93m2
直接工事費		式	1		52,307,864	
共通仮設費		式	1		3,849,409	
共通仮設費		式	1		138,978	
運搬費		式	1		123,097	
仮設材運搬費		式	1		123,097	17t
技術管理費		式	1		15,881	
施工調査費		式	1		15,881	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,710,431	
純工事費		式	1		56,157,273	
現場管理費		式	1		17,598,318	
工事原価		式	1		73,755,591	

